Prefeitura Municipal de S&do Jodo Da Mata - CNPJ: 17.935.206/0001-06

RECURSOS

1.3.2.1.01.0.1

1.7.5.1.50.0.1

12

12.361
12.361.0055

GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO

Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagéo - Anexo I
Periodo: 06/2022

ESPECIFICAGAO

TOTAL
Remuneracéo de Depésitos Bancarios - Principal
TOTAL

DESPESA
PARCIAL TOTAL

0,00

10.547,39

Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutengéo e Desenvolvimento da Educacéo Basica e de Valorizag&o dos Profissionais da Educacdo — FUNDEB -

Principal
TOTAL
Educacéo
Ensino Fundamental
EducAGAO hoje para um futuro melhor
TOTAL

VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

1.036.032,75
909.782,33

909.782,33
909.782,33
1.036.032,75
70,00% 725.222,93
71,44% 740.143,53

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

