## Prefeitura Municipal de São João Da Mata - CNPJ: 17.935.206/0001-06

## Estado de Minas Gerais

## Controle dos Gastos com Educação - Anexo III



Período: 06/2022

ESPECIFICAÇÃO		DESPESA	
		PARCIAL	TOTAL
RECURSOS			
	TOTAL		0,00
1.3.2.1.01.0.1	Remuneração de Depósitos Bancários - Principal		
	TOTAL		10.547,39
1.7.5.1.50.0.1	Transferências de Recursos do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica	a e de Valorização dos Profissio	nais da Educação – FUNDEB -
	Principal		
	TOTAL		1.036.032,75
12	Educação		
12.361	Ensino Fundamental		909.782,33
12.361.0055	EducAÇÃO hoje para um futuro melhor	909.782,33	
	TOTAL		909.782,33
GASTOS COM PESSOAL			
RECEITA TOTAL DO FUNDO			1.036.032,75
VALOR LEGAL MÍNIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL		70,00%	725.222,93
VALOR REALIZADO NO EXERCÍCIO		71,44%	740.143,53